
UCHWAŁA NR 98/XVII/16
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zambrów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 9 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 
1830 i poz. 1890) Rada Miasta Zambrów na wniosek Burmistrza Miasta Zambrów uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zambrów uchwalonego uchwałą nr 50/XIII/11 Rady Miasta Zambrów z dnia 25 
października 2011 roku zmienioną uchwałą Nr 68/XV/11 Rady Miasta Zambrów z dnia 29 grudnia 2011 roku 
zmienionego uchwałą Nr 56/XI/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 października 2015 roku w zakresie 
obejmującym ujednoliconą część graficzną Studium dla terenów zaznaczonych numerami 1, 2, 3, 4 na załączniku 
do niniejszej uchwały, w celu usunięcia błędnych oznaczeń graficznych na ujednoliconej części graficznej 
Studium.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik przedstawiający tereny objęte projektem zmiany Studium.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C0682BBB-5278-4BCC-B6E6-86F63F8A9990. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 98/XVII/16

Rady Miasta Zambrów

z dnia 31 maja 2016 r.

Id: C0682BBB-5278-4BCC-B6E6-86F63F8A9990. Uchwalony Strona 1




